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מ"ת 24178/10/14 – ע ב נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 24178-10-14 מדינת ישראל נ' ב ואח'

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
ע ב ע"י ב"כ עו"ד נועם בונדר -ס.צ. המבקש

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אלעמור
המשיבה

החלטה

איזוק לצד  הוריו  בבית  מלא  בית  מעצר  בדמות  מעצר  לחלופת  המבקש  שוחרר   1.1.15 בתאריך           .1
אלקטרוני, וצו פיקוח מעצר של שרות המבחן.

2.         בתאריך 21.12.15 הורה בית המשפט (כב' השופט גאולה לוין), לשרות המבחן לערוך תסקיר שיבחן
את עתירת המבקש להסיר את הפיקוח האלקטרוני וכן את מעצר הבית בו נתון המבקש מיום שחרורו,

בשים לב גם להיות המבקש נתון בצו פיקוח מעצר של שרות המבחן.

3.         מהתסקיר העדכני שהתקבל עולה כי המבקש שיתף פעולה עם הגורמים הפסיכיאטרים, כמו כן עם
גורמי הטיפול בשרות המבחן. שרות המבחן ממליץ לאור חלוף זמן ניכר, שמירת תנאי השחרור בערובה
ללא הפרה כלשהי, לרבות היעדר הסתבכות כלשהי עם רשויות החוק, להסיר את הפיקוח האלקטרוני

וכן לצמצם את מעצר הבית לשעות הלילה בלבד.

4.         ב"כ המבקש עתר לאמץ את המלצת שרות המבחן מהטעמים והנימוקים שבבסיס ההמלצה, גם כדי
בהר תורה  ספרי  של  דפוס  (בית  המשפחתי  העסק  בבית  העבודה  למעגל  לחזור  למבקש  לאפשר 

מהערבים. מי  בליווי  עבודה  לצורכי  המבקש  ליציאת  התנגדה  לא  מנגד  המשיבה  שמואל). 

5.         לאחר שהקשבתי לטיעוני באי כוח הצדדים, וכן עיינתי בתסקיר העדכני של שרות המבחן מיום 4.1.16
השופטת כב'  בפני  שהתקיים   21.12.15 מיום  הדיון  בפרוטוקול  עיינתי  וכן   ,9.9.15 מיום  הקודם  וכן 

כדלקמן: מורה  הנני  לוין,  גאולה 
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א.        מורה על ביטול האיזוק האלקטרוני;

ב.         הנני מתיר למבקש לצאת ממעצר הבית לצורכי עבודה בבית העסק המשפחתי (בית הדפוס לספרי
בין ו'  ובימי   10:00-23:00 השעות  בין  א'-ה'  בימי  מהערבים  מי  בליווי  שמואל),  בהר  הנמצא   - תורה 

השעות 10:00-14:00;

ג.         יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה ישלח לבאי כוח הצדדים ולשרות המבחן.

עותק ישלח למפקח על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ו, 01 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.
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